



Podkowa Leśna, dnia 07.02.2020 r.

ZP.271.2.2020

Informacja nr 1 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obiektu w technologii drewnianej (elementy prefabrykowane w oparciu o szkielet drewniany)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zmianę technologii.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmniejszy wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 3% zaoferowanej ceny brutto? Aktualnie coraz rzadziej pojawiają się 10% zabezpieczenia, a coraz częściej 3% lub 1%.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie zmniejszy wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
PODKOWA LEŚNA
Sekretarz Miasta Podkowa Leśna

Małgorzata Smysło